

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя			
ИНН 1655474966	КПП 165501001	Сч. №	40702810826460001447
ООО"Сириус"			
Получатель			

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Поставщик **ООО "Сириус", ИНН 1655474966, КПП 165501001, 420043, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Вишневского, д. 26 А, помещение 4006**
(Исполнитель):

Покупатель **ФКУ СИЗО-1 УФСИН РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ, ИНН 1101465237, КПП 110101001, 167028, Республика Коми, г. Сыктывкар, мкр. Верхний Чов, дом 99**
(Заказчик):

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Краска водно-дисперсионная акриловая интерьерная PALITEX БИО для стен и потолков 14кг	10	шт	1 244,00	12 440,00
2	Колер паста АРТЭКО черный 0,1кг	10	шт	51,00	510,00
3	Колер паста АРТЭКО карамель 0,1кг	10	шт	51,00	510,00
4	Колер паста АРТЭКО изумрудный 0,1кг	10	шт	51,00	510,00
5	Колер паста АРТЭКО яркий лайм 0,1кг	10	шт	55,00	550,00
6	Пена монтажная KNAUF 850 мл	10	шт	785,00	7 850,00
7	Клей для плитки базовый "Боларс" 25кг	2	шт	545,00	1 090,00
8	Штукатурка МН-Старт "Knauf" 30кг	2	шт	545,00	1 090,00
9	Шпатлевка финишная "GIFAS LR+" 20кг	2	шт	865,00	1 730,00
10	Валик малярный "Велюр" 250мм с рукояткой	2	шт	148,00	296,00
11	Валик малярный "Велюр" 200мм с рукояткой	3	шт	133,00	399,00
12	Кисть флейцевая 2" 50мм	5	шт	40,00	200,00
13	Кисть флейцевая 4" 100мм	5	шт	89,00	445,00
14	Линолеум пхв "Парма" 2,5м	15	м2	395,00	5 925,00
15	Линолеум пхв "Парма" 3,0м	18	м2	395,00	7 110,00

Итого: **40 655,00**
В том числе НДС 22%: **7 331,25**
Всего к оплате: **40 655,00**

Всего наименований 15, на сумму 40 655,00 руб.

Сорок тысяч шестьсот пятьдесят пять рублей 00 копеек

Руководитель

Семяшкин И.В.

Бухгалтер

Семяшкин И.В.

